SSIV.

zdravotnické pomic ky

Popis

Toaletni a sprchové pojizdné kreslo

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST

Mc Wet 8013039, sprchovy a toaletni
vozik

Objednaci cislo: 2201937
Prodejni cena s DPH: 9 980 K¢
DPH: 21%

- varianta s prednimi oto¢nymi kolecCky vel. 5" a zadnimi pohanécimi koly 24"
- ram vcCetné stupacky a podrucek je vyroben z vysoce pevného hliniku odolného proti korozi
- vSechny spojovaci dily jsou z nerezové oceli

- odklopné podrucky a podnozka

- seddk voziku je vybaven hygienickym vyfezem a vlozkou pro jeho zakryti
- sedak je vybaven kolejnicemi k chyceni toaletni nadoby

- toaletni nadoba s vikem je soucasti voziku

- s vozikem Ize pohodIné najizdét nad bézné toalety

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova hloubka [cm]
Celkova vyska [cm]
Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

63
82-102
95
43
43
42
53
24
17,5
120



